

Uchwała Nr 4/13/08
Zarządu Powiatu Zgierskiego
z dnia 23 stycznia 2008r

**w sprawie wyrażenia zgody na przejście sieci kanalizacji deszczowej
przez nieruchomość zlokalizowaną w Aleksandrowie Łódzkim
przy ul. Franciszkańskiej 14/16.**

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejście przez działkę położoną w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Franciszkańskiej 14/16, oznaczonej numerem 22/4, stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego, sieci kanalizacji deszczowej odwadniającej rejon przedmiotowej nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały nastąpi w formie oświadczenia, do podpisania którego upoważnia się:

- 1) Jacka Sochę – Starostę Zgierskiego,
- 2) Marcina Karpińskiego – Wicestarostę Zgierskiego.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 68/220/07 Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na przejście sieci kanalizacji deszczowej przez nieruchomość zlokalizowaną w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Franciszkańskiej 14/16.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu Powiatu Zgierskiego.

Podpisy członków Zarządu:

1. Jacek Socha – Starosta Zgierski
2. Marcin Karpiński – Wicestarosta Zgierski
3. Bogdan Jarota – członek Zarządu
4. Tomasz Jędrzejczak – członek Zarządu
5. Radosław Zaborowski – członek Zarządu

Uzasadnienie

Projekt uchwały opracowano na wniosek projektanta działającego na zlecenie Gminy Aleksandrów Łódzki. W poprzednim wniosku wskazał on błędny nr ewidencyjny działki